این درحالی است که دو
سناتور دیگر، پیش تر در طرحی مشابه، خواستار
خارج کردن این سامانه ها و همچنین خارج شدن
نظامیان آمریکایی از عربســتان در مدت دو ماه

شده بودند.

سناتور آمریکایی
طرح خروج نظامیان
کشورش از عربستان
را به کنگره برد

روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی، صبح ایران

شنبه 23 فروردین 1399 17شعبان 1441 11 آوریل 2020

8 صفحه سال هفدهم شماره 4326

info@sobh-eqtesad.ir

www.sobh-eqtesad.ir

تحریریه :44253450 روابط عمومی :44253448 فکس : 44253395 بازرگانی : 9-44253335 توزیع : 44253450 فکس : 44253234 توزیع: دنیای اقتصاد چاپ: هنر سرزمین سبز